602 E@ Seehausen - Wanzleben - Hohendodeleben - Magdeburg

 BORDEBUS
S

Montag bis Freita Samstag, Sonn- & Feiertag
Fahrtnummer 1 3 5 7 21 9 13 15 17 19 23 25 27 29 31 33 35 7 11 15 19 25 29 33
Haltestellen F S
@ 600 von Oschersleben, ZOB an 07:09| 06:52|08:09| 10:09| 11:09| 12:09| 13:09 | 14:09| 15:09| 16:09| 17:09 19:09|20:09 | 07:09| 09:09 | 11:09| 13:09| 15:09| 17:09 | 19:09
@ 600 von Haldensleben, ZOB Bst. 1 an 05:53| 06:53| 06:53| 07:53|S 09:53| 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53
Seehausen, Busbahnhof ab] 04:10|05:10 | 06:04 | 07:10 ( 07:10 | 08:10| 10:10{11:10|12:10|13:10|14:10|15:10| 16:10{17:10|18:10|19:10|20:10 | 07:10|09:10 | 11:10 [ 13:10 | 15:1017:10|19:10
Meyendorf, B 246a 04:13|05:13|06:07 | 07:13|07:13|08:13| 10:13{11:13[12:13|13:13|14:13|15:13| 16:13|17:13|18:13|19:13|20:13 | 07:13|09:13 | 11:13|13:13|15:13|17:13|19:13
Remkersleben 04:16 | 05:16 | 06:10 | 07:16 | 07:16 | 08:16 | 10:16(11:16 [ 12:16 [ 13:16 [ 14:16 | 15:16| 16:16|17:16|18:16|19:16|20:16 | 07:16 | 09:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16
KI. Wanzleben, Zum Sportplatz 04:19|05:19|06:13|07:19|07:19|08:19| 10:19/11:19{12:19(13:19|14:19|15:19| 16:19|17:19|18:19|19:19(20:19 | 07:19|09:19[11:19[13:19|15:19|17:19| 19:19
Kl. Wanzleben, Miihlenplan | | | | 07:22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
KI. Wanzleben, Hofbreite 04:20 | 05:20 | 06:14 | 07:20 | 07:26 | 08:20 | 10:20|11:20|12:20 | 13:20|14:20 | 15:20| 16:20|17:20| 18:20| 19:20 | 20:20 | 07:20 | 09:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20| 17:20 | 19:20
® 654 von Hadmersleben, Amt an S 16:11
@ 654 von Oschersleben, ZOB an 06:07
Wanzleben, Rudolf-Breitscheid-Str. 04:27 | 05:27 | 06:21 | 07:27 | 07:33 | 08:27 | 10:27|11:27 |12:27 | 13:27 [ 14:27 | 15:27 | 16:27(17:27 | 18:27|19:27 | 20:27 | 07:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
Schleibnitz, Hauptstralle 04:33]05:33|06:27 | 07:33|07:39|08:33| 10:33{11:33|12:33|13:33 | 14:33|15:33| 16:33/17:33|18:33|19:33|20:33 |07:33|09:33 | 11:33|13:33|15:33|17:33|19:33
Hohendodeleben, Stern | | ]06:32| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hohendodeleben, Buttenkrug | | 06:33 | | | | | | [ | | [ | | [ | | [ | | | [ |
Hohendodeleben, Gewerbegebiet | | 06:34 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Magdeburg, Littgen-Ottersleben | | 06:38 | | | | | | | | | [ | | [ | | [ | | | | |
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben | | 06:38 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Magdeburg, Niendorfer Str. | | 106:39| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Magdeburg, Goethepark | | [06:40| | | | | | | | | | | | | | | | | [ | | | |
Magdeburg, ABmannstralie | | 106:41| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Magdeburg, Braunlager Str. | | |06:42| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Magdeburg an] 04:55|05:55|06:50 | 07:55|08:0108:55| 10:55{11:55|12:55|13:55(14:55|15:55| 16:55/17:55|18:55|19:55|20:55|07:55|09:55|11:55|13:55|15:55[17:55|19:55

Samstag, Sonn- & Feiertag

Fahrtnummer

37

Haltestellen

@ 600 von Oschersleben, ZOB

@ 600 von Haldensleben, ZOB Bst. 1
Seehausen, Busbahnhof
Meyendorf, B 246a

Remkersleben

Kl. Wanzleben, Zum Sportplatz

Kl. Wanzleben, Mihlenplan

Kl. Wanzleben, Hofbreite

@ 654 von Hadmersleben, Amt

@ 654 von Oschersleben, ZOB
Wanzleben, Rudolf-Breitscheid-Str.
Schleibnitz, Hauptstralte
Hohendodeleben, Stern
Hohendodeleben, Buttenkrug
Hohendodeleben, Gewerbegebiet
Magdeburg, Littgen-Ottersleben
Magdeburg, Friedhof KI. Ottersleben
Magdeburg, Niendorfer Str.
Magdeburg, Goethepark
Magdeburg, ABmannstralRe
Magdeburg, Braunlager Str.
Magdeburg

an
an
ab

an
an

an

21:09
21:10
21:13
21:16
21:19
|
21:20

21:27
21:33

21:55

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

Gultig ab 14.12.2025



602 "D Magdeburg - Wanzleben - Seehausen __BoroeBus

Montag bis Freitag Samstag, Sonn- & Feiertag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 8 12 18 22 26 30
Haltestellen
Magdeburg ab] 05:05/06:05| 07:05/08:05| 09:05/10:05|11:05| 12:05 13:05/14:05|15:05| 16:05/17:05|18:05|19:05|20:05|22:05|08:05|10:05[12:05|14:05(16:05|18:05
Magdeburg, Braunlager Str. | | | | | | | | | | | | | | | | ]2212] | | | | | |
Magdeburg, ABmannstralte | | | | | | | | | | | | | | | [ [22:14] | | | | | |
Magdeburg, Goethepark | | | | | | | | | | | | | | | | ]22:115] | | | | | |
Magdeburg, Niendorfer Str. | | | | | | | | | | | | | | | [ |2217] | | | | | |
Magdeburg, Friedhof Kl. Ottersleben | | | | | | | | | | | | | | | | 22:18 | | | | | |
Magdeburg, Littgen-Ottersleben | | | | | [ | | | | | | | | | | 22:18 | [ | | | |
Hohendodeleben, Gewerbegebiet | | | | | | | | | | | | | | | | 22:22 | | | | | |
Hohendodeleben, Buttenkrug | | | | | | | | | | | | | | | | 22:23 | | | | | |
Hohendodeleben, Schleibnitzer Str. | | | | | | | | | | | | | | | | 22:24 | | | | | |
Schleibnitz, HauptstraRe 05:28/06:28 | 07:28/08:28 | 09:28|10:28|11:28| 12:28| 13:28(14:28(15:28| 16:28|17:28 |18:28|19:28 | 20:28 | 22:30 [ 08:28 | 10:28 | 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28
Schleibnitz, Miihle 05:29|06:29| 07:29/08:29| 09:29/10:29|11:29| 12:29| 13:29|14:29|15:29| 16:29(17:29|18:29|19:29|20:29 | 22:31 | 08:29|10:29|12:29 | 14:29| 16:29 | 18:29
\Wanzleben, Bahnhof 05:33|06:33| 07:33/08:33| 09:33|10:33|11:33| 12:33| 13:33(14:33(15:33| 16:33|17:33|18:33|19:33|20:33|22:35 [ 08:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33
\Wanzleben, Lindenpromenade 05:34|06:34| 07:34|08:34| 09:34]|10:34 | 11:34 | 12:34| 13:34/14:34 (15:34 | 16:34|17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:36 [ 08:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
Kl. Wanzleben, Hofbreite 05:41|06:41| 07:41|08:41| 09:41|10:41|11:41| 12:41| 13:41|14:41|15:41| 16:41|17:41|18:41|19:41|20:41 | 22:43 | 08:41 [ 10:41 | 12:41 [ 14:41 | 16:41 | 18:41
KI. Wanzleben, Zum Sportplatz 05:42|06:42| 07:42/08:42| 09:42|10:42|11:42| 12:42| 13:42|14:42|15:42| 16:42(17:42|18:42|19:42|20:42 | 22:44 1 08:42|10:42|12:42 | 14:42 | 16:42| 18:42
Remkersleben 05:45/06:45| 07:45/08:45| 09:45[10:45|11:45| 12:45| 13:45/14:45|15:45| 16:45(17:45|18:45|19:45|20:45|22:47 | 08:45|10:45|12:45 | 14:45|16:45 | 18:45
Meyendorf, B 246a 05:48/06:48| 07:48/08:48| 09:48|10:48|11:48| 12:48| 13:48|14:48 |15:48| 16:48|17:48|18:48|19:48|20:48|22:50 [ 08:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48
Seehausen, Busbahnhof an] 05:51/06:51| 07:51|08:51| 09:51/10:51|11:51| 12:51| 13:51|14:51|15:51| 16:51|/17:51|18:51|19:51|20:51|22:53 | 08:51|10:51 |12:51 | 14:51|16:51 | 18:51
@ 600 nach Oschersleben, ZOB  ablF 05:53| 06:55| 07:53|08:53|S 09:53| 10:53 | 11:53| 12:53| 13:53| 14:53|15:53| 16:53| 17:53| 18:53 20:53 08:53| 10:563| 12:53| 14:53| 16:53 | 18:53
@ 600 nach Haldensleben, ZOB Bst. 1ab] 06:09| 07:09| 08:09|09:09| 10:09| 11:09|12:09| 13:09| 14:09| 15:09|16:09| 17:09 19:09
@ 600 nach Bornstedt ab 20:09
@ 657 nach Oschersleben, ZOB _ ab|S 05:55 S 07:57 10:23 F 12:56|F 13:59 S 17:22

Samstag, Sonn- & Feiertag
Fahrtnummer 34 38
Haltestellen
Magdeburg ab] 20:05 | 22:05

Magdeburg, Braunlager Str. | |
Magdeburg, ABmannstralRe | |
Magdeburg, Goethepark | |
Magdeburg, Niendorfer Str. | |
Magdeburg, Friedhof KI. Ottersleben | |
Magdeburg, Littgen-Ottersleben | |
Hohendodeleben, Gewerbegebiet | |
Hohendodeleben, Buttenkrug | |
Hohendodeleben, Schleibnitzer Str. | |

Schleibnitz, Hauptstralte 20:28 | 22:28
Schleibnitz, Mihle 20:29|22:29
Wanzleben, Bahnhof 20:33|22:33
Wanzleben, Lindenpromenade 20:34 | 22:34
KI. Wanzleben, Hofbreite 20:41|22:41
Kl. Wanzleben, Zum Sportplatz 20:42 | 22:42
Remkersleben 20:45|22:45
Meyendorf, B 246a 20:48|22:48
Seehausen, Busbahnhof an|] 20:51|22:51

@ 600 nach Oschersleben, ZOB  ab] 20:53
@ 600 nach Haldensleben, ZOB Bst. 1 ab
@ 600 nach Bornstedt ab
@ 657 nach Oschersleben, ZOB _ ab
S = nur an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen

Gultig ab 14.12.2025



